
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 08.10.2020 р.№ 236-ОД

м. Бровари

 
Про початок опалювального 
сезону у Броварській спеціалізованій 
школі І-ІІІ ступенів № 7
 Броварської міської ради
 Київської області
 
З метою своєчасного закінчення ремонтних робіт в молодшому корпусі 
Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 7 Броварської міської 
ради Київської області, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі пункту 7.9.4 
«Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж», 
затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 
14.02.2007 № 71, зареєстрованих в Міністерств юстиції України 05.03.2007 
р. за N 197/13464 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Розпочати з 9 жовтня 2020 року опалювальний сезон у 
Броварській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 7 Броварської міської 
ради Київської області.

2. Директору ТОВ "Фтранс" Семерніну Ю.М. забезпечити пуск 
котельні та подачу теплоносія на заклад освіти.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови відповідно до розподілу функціональних 
повноважень.
 
 

Виконуючий обов'язки
міського голови - заступник 
міського голови                                                               Олександр РЕЗНІК
 


